
UCHWAŁA NR 379/5414/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 23 stycznia 2024 roku 
w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Województwa Lubuskiego 

na 2024 rok 

 Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 2 uchwały Nr LX/919/23 Sejmiku 

Województwa Lubuskiego z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej 

Województwa Lubuskiego na 2024 rok uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Województwa Lubuskiego 

na 2024 rok w zakresie określonym w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian określonych w niniejszej uchwale 

- plan dochodów budżetu wynosi                                                           913.917.045,00 zł 

- plan dochodów bieżących                                                                    765.197.441,00 zł 

- plan dochodów majątkowych                                                               148.719.604,00 zł 

- plan wydatków budżetu wynosi                                                         1.091.658.040,00 zł 

- plan wydatków bieżących                                                                     707.421.379,00 zł 

- plan wydatków majątkowych                                                                384.236.661,00 zł 

- deficyt budżetu wynosi                                                                         177.740.995,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Marszałek Województwa 

 
 

Marcin Jabłoński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA118F33-2481-483A-95D0-5E62211AD7DD. Strona 1



Wydatki budżetu Województwa Lubuskiego na 2024 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały nr 379/5414/24 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 23 stycznia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 244 720 694,00 0,00 244 720 694,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 49 975 783,00 0,00 49 975 783,00

4190 Nagrody konkursowe 19 000,00 12 929,00 31 929,00

Własne 19 000,00 12 929,00 31 929,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 029 504,00 -12 929,00 46 016 575,00

Własne 46 029 504,00 -12 929,00 46 016 575,00

75095 Pozostała działalność 22 661 067,00 0,00 22 661 067,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 68 792,00 -13 000,00 55 792,00

Własne 68 792,00 -13 000,00 55 792,00

4308 Zakup usług pozostałych 864 549,00 -2 391,00 862 158,00

Własne 864 549,00 -2 391,00 862 158,00

4309 Zakup usług pozostałych 235 069,00 -609,00 234 460,00

Własne 235 069,00 -609,00 234 460,00

4408
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

58 985,00 2 391,00 61 376,00

Własne 58 985,00 2 391,00 61 376,00

4409
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

15 015,00 609,00 15 624,00

Własne 15 015,00 609,00 15 624,00

4430 Różne opłaty i składki 199 250,00 13 000,00 212 250,00

Własne 199 250,00 13 000,00 212 250,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00

Własne 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

4 200 000,00 -1 200 000,00 3 000 000,00

Własne 4 200 000,00 -1 200 000,00 3 000 000,00

852 Pomoc społeczna 12 122 862,00 0,00 12 122 862,00

85217 Regionalne ośrodki polityki społecznej 3 116 003,00 0,00 3 116 003,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 -255,00 79 745,00

Własne 80 000,00 -255,00 79 745,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 255,00 1 255,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA118F33-2481-483A-95D0-5E62211AD7DD. Strona 1



Własne 1 000,00 255,00 1 255,00

Razem: 1 091 658 040,00 0,00 1 091 658 040,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA118F33-2481-483A-95D0-5E62211AD7DD. Strona 2


	UCHWAŁA NR 379/5414/24 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO z dnia 23 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2
	tir. 4 (4) w § 2
	tir. 5 (5) w § 2
	tir. 6 (6) w § 2
	tir. 7 (7) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


